conungat gaudus Am. **In die omnium sanctorum**

Primogenitum et primogenitum patris et filii spiritum unum
potens pro omnia foue precantes trinitas.

Rogentem et ipsam dei matrem et uirginem ut ipsa nobis
impetret pacem et indulgentiam. **O** interior
signifer celestium archangelum te supplicantes
quod ut nos placat uisites.

Ite cum sanctis angelis
cum uultis cum apostolis illustra locum uigilantem quod nunc
orantes degimus. **O** et ne redemptor quod ut misericordiam

precantes seruos in sempiterna secula. **Q**ui
pacis iter lilia septem choros uirginum sponsus
de choris gloria sponsusque rediens prima. **G**edepeca
in largi misericordiam ad auge mentibus nescire ad
proel omnia corruptionis uulnibus. **G**loria **O**pletor

Hu saluator seculi redemptus ore subueni et pia di
genitrix salutem posce miseris. **O** et omnes angeli
et patriarcharum cunei et prophetarum mecha nobis
precant ueniam. **S**apientia christi primum et clauis
ethere cum ceteris apostolis nos soluant ne uerum
nisi. **A**hor factum misericordiam confessio sacerdotum et uir
ginalis castitas nos expectatis abluant.

Director suffragia omnium ciues cetera amu
at uotis supplicum et uite poscant primus. **A**
us honor uirtus gloria deo patri et filio seculo simul pa
chyto in sempiterna secula. Am. **ad noctem** **E**tiam in unum.

conuorsio
uigilant

Scōz mīris īclita gaudia pāgam' ad tēa
 sēcu gestaq; forna nāglit' animi' p'nie
 cantib; uictor' gen' optimū. **H**ū s' q's reti
 nēs mūd' ī horruit ipm nā sterili floce p
 aridū floce spereue pēt' teq; secuti s' rex xpe
 bone celt'. **I**n pte furias atq; ferocia calca
 rūt hōmū seuatq; ūbera celt' hys lacans
 fortit' + murmur resonat nā q'mōia s; corde
 tacito mens bene scia s'ernat paciētiam
Que uox q' potit' līgua retexere q' tu marty
 rib; mūia ipans rubri nā fluido sanguie
 laureis ditant' bene fulgidis. **S**e summa di
 tas unaq; poscūt' ut cl'pas abluas noxia
 utrahas des pacē famlis nos q'q; glām p
 cuncta tibi scia. Am: **Martin' ep'i ymn'**

+
 ungula
 nec carp
 tio pene
 tralia. **C**
 dūngue
 gladii
 more br
 dentura
 non

Bellator armis īclit' martyn' actu nobil'
 q' gesserit miracis ymnis canam' debitis
Q' frigidis s' tēpe dū clamide nudū tegit
 mox xpe ipa qui scdit se uelle tectū pdidit
Tres arte scā pallidos resuscitauit mortuos
 defebē cathetumū + alcin suspēdio. **O** racō
 nis ambitu lat' sepl't' pdit' qua n' cadebat
 impetu p'm' reflexa ducit. **diuisio** **P**rotina
 dū succendēt ī aera flāmīa repulit quo ex
 tincta s' incendia ymbres fuit p'sentia. **I**n